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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000016353
NOMBRE CENTRO DE EDUCACION COMUNICACION Y BIBLIOTECA POPULAR CALLE VIRASORO

ASOCIACION CIVIL

NUMERO 5606 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 841 04-11-1997

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/1998 31/12/1998 03/03/1999
01/01/1999 31/12/1999 02/03/2000
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2000 31/12/2000 03/03/2001
01/01/2001 31/12/2001 03/03/2002
01/01/2002 31/12/2002 03/03/2003
01/01/2003 31/12/2003 02/03/2004
01/01/2005 31/12/2005 03/03/2006
01/01/2006 31/12/2006 03/03/2007
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011
01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012
01/01/2012 31/12/2012 31/08/2013
01/01/2013 31/12/2013 30/08/2014
01/01/2013 31/12/2014 10/08/2015
01/01/2016 31/12/2016 27/10/2017
01/01/2017 31/12/2017 20/08/2018
01/01/2018 31/12/2018 08/06/2019
01/01/2022 31/12/2022 28/04/2023
01/01/2023 31/12/2023 30/04/2024
01/01/2021 31/12/2021 29/04/2022
01/01/2020 31/12/2020 07/10/2021
01/01/2019 31/12/2019 07/10/2021
01/01/2024 31/12/2024 16/04/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20189075147 Nunes Marcos Andre Luiz PRESIDENTE 07/10/2021 48
27222682164 Milan Jaquelina Andrea VICEPRESIDENTE 07/10/2021 48
27289998417 Fossaroli Mariela Soledad SECRETARIO 07/10/2021 48
27355501901 Raga Nerina Berenice PROSECRETARIO 07/10/2021 48
27161356412 Alcaraz Laura TESORERO 07/10/2021 48
20365431079 Cagliero Ignacio Nicolas VOCALTITULAR 1 07/10/2021 48
27374491356 Perez Santander Lucia VOCALTITULAR 2 07/10/2021 48
20177730697 Daruich Alejandro Emilio VOCAL SUPLENTE 1 07/10/2021 48
27168126013 Bazan Marcela Alejandra VOCAL SUPLENTE 2 07/10/2021 48
27170260703 Martinez Claudia Alejandra REVISOR DE CUENTAS 07/10/2021 48
TITULAR1
20229088034 Palacios Alberto Fabian REVISOR DE CUENTAS 07/10/2021 48
TITULAR 3
20309602146 Halsouet Milton Mauro REVISOR DE CUENTAS 07/10/2021 48
TITULAR 2
20189075147 Nunes Marcos Andre Luiz Presidente 16/04/2025 48
27374491356 Perez Santander Lucia Vice Presidenta 16/04/2025 48
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CUIT/CUIL/CDI

27289998417
20191279140
27161356412
20177730697
20247791613
20145098174
27170260703
27168126013

20170794622

20215408702

27137957626

APELLIDO

Fossaroli
Ganan Tinoco
Alcaraz
Daruich
Altamiranda
Fossaroli
Martinez

Bazan

Garay

Saravia

Pintus

NOMBRE

Mariela Soledad
Janeth del Cisne
Laura

Alejandro Emilio
Daniel Hector
Daniel Jose
Claudia Alejandra

Marcela Alejandra

Mario

Bernardo

Maria Isabel

CARGO

Secretaria
Prosecretaria
Tesorera

Vocal Titular 1°
Vocal titular 2°
Vocal Suplente 1°
Vocal Suplente 2°

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

DURACION EN EL CARGO

48
48
48
48
48
48
48
48

48

48

48
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(EN MESES)
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